[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	марта
	20
	15
	 г.

	№
	   56

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 16.10.2012г. № 182
В целях приведения нормативных правовых актов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации администрация сельского поселения Малый Атлым постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации сельского поселения Малый Атлым от 16.10.2012г. № 182 «Об утверждении Порядка установления муниципальным учреждением «Центр культуры и библиотечного обслуживания» льгот на посещение проводимых ими платных мероприятий  для отдельных категорий граждан»:

1.1. В заголовке, пункте 1 постановления, заголовке приложения к постановлению слово «ими» заменить словом «им»;

1.2. В преамбуле слова «Основ законодательства Российской Федерации о культуре, утвержденных ВС РФ 09.10.1992 № 3612-1» заменить словами  «Закона Российской Федерации от 09.10.1992 года № 3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре»;

1.3. Пункт 2 постановления исключить, пункты 3-5 считать соответственно пунктами 2-4;

1.4. В пункте 1 приложения к постановлению слова «Муниципальным учреждением», «устанавливают» заменить словами «Муниципальное учреждение», «устанавливает» соответственно;

1.5. В пункте 2 приложения к постановлению слова «оформляет их приказами» заменит словами «оформляется приказом».

2. Постановление вступает  в силу со дня подписания.
         3. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах и официальном сайте сельского поселения Малый Атлым.
Глава сельского поселения Малый Атлым                                     Дейнеко С.В.